関係各位

ステンレス鉄筋使用構造部材実験のご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 日本コンクリート技術の活動につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。
 さてステンレス鉄筋を使用した構造部材の実験を、早稲田大学清宮教授のご指導を受け

実施する予定です。
 つきましては、実験の出欠につきましては小生宛のメールにてご連絡下さいますよう、

お願い申し上げます。

                  記

  １．日時   ：３月２３日（水） １５：００～１６：３０
  ２．場所   ：東京都新宿区大久保３－４－１
          早稲田大学 西早稲田キャンパス ５９号館（構造実験棟）
          ※実験場所の詳細については次ページの案内図をご参照下さい。
  ３．内容   ：①ステンレス鉄筋を用いた構造部材の載荷試験の見学
   （現在案）  ②試験内容、結果に対する意見交換
          ③その他

それでは関係各位のご参加をお待ち申し上げております。

敬具
平成 23年 3月 17日

日本コンクリート技術㈱
篠田 佳男

早稲田大学西早稲田キャンパス 案内図

◆実験実施場所

〒169-8555 東京都新宿区大久保 3-4-1 早稲田大学 西早稲田キャンパス５９号館

※入口から入ってすぐの場所にある４本支柱の大型載荷装置で実験を行っています。

入口

居酒屋 笑笑

JR 新大久保駅から徒歩約１２分

または東京メトロ副都心線西早稲田駅から徒歩約３分